
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«НАДЕЖНИНСКОЕ» 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2025 года N 1

с. Надежный

О признании утратившим силу постановления главы сельского 
поселения «Надежнинское» от главы сельского поселения 

«Надежнинское» от 15.01.2007 «Об определении печатного издания,
сайта в сети «Интернет»

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района № 07-216-2025/7- 
25-20760001 от 09.01.2025 на определение печатного издания, сайта в сети 
«Интернет», уполномоченных органов по закупкам, администрация 
сельского поселения «Надежнинское» постановляет:

1. Требования данного протеста прокуратуры Кыринского района 
удовлетворить

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения 
«Надежнинское» от 15.01.2007 «Об определении печатного издания, сайта в 
сети «Интернет».

3. Настоящее решение, подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, размещению на 
странице сельского поселения «Надежнинское» на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https:// kyrinskiy.75ru, а 
также на стенде администрации сельского поселения «Надежнинское».

Глава сельского поселения 
«Надежнинское» Л.М. Суслов

https://ononews.info/

